
 

Jauna lietotāja reģistrēšana soli pa solim. 

 

Interneta pārlūkā ir jāatver mājaslapa www.bill.me. 

 

Ja lietotājs līdz šim nav reģistrēts platformā Bill.me, vai arī nebija izmantojis 
SIA “Ludzas apsaimniekotājs” e-kabinetu, lietotājs var uzsākt jaunu 
reģistrāciju Bill.me interneta vietnē vai pieslēgties platformai ar savu esošo 
Google (Gmail epasta) kontu. 

 

http://www.bill.me/


 
 

Ja nav sava Google konta, var reģistrēties ar citu e-pastu, tikai papildus ir 
jānorāda savi dati un telefona numurs. 

 



  



 

 

Ienākot platformā Bill.me, meklēšanas logā ir jāatrod SIA “Ludzas 
apsaimniekotājs”. 
 

 

 

Atrodot “Ludzas apsaimniekotāju” spiežam uz “Pievienot”. 

 

 
 

  



Tiks veikta profila verifikācija, ko var izdarīt izmantojot Smart-ID, eParakstu (ID 
karti ar čipu), vai eParakstu mobile. 

 

 

 

Par veiksmīgu verifikāciju saņemsiet paziņojumu. 



 

  



Pēc profila verifikācijas sistēma automātiski izveidos pieteikumu “Ludzas 
apsaimniekotājam”. Pieteikums ir parakstāms ar Smart_ID va eParakstu. 

 

 
 



 
 



 
 

Pēc tam, kad pieteikums tiks apstiprināts, lietotājs varēs izmantot platformu 
Bill.me lai saņemt un apmaksātu “Ludzas apsaimniekotāja” rēķinus. 

 

 

 
 
 

 



Vēršam Jūsu uzmanību, ka rēķinus var apmaksāt ne vien platformā Bill.me, bet 
arī citā sev ērtā veidā — ar bankas pārskaitījumu, vai klātienē “Ludzas 
apsaimniekotāja” kasē, veikalos un Latvijas pasta klientu apkalpošanas nodaļās. 


